

# Krogshøjgård Andefarm ApS

Asfergvej 11  
8981 Spentrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

---

**Emil Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Krogshøjgård Andefarm ApS  
Asfergvej 11  
8981 Spentrup

CVR-nr: 40250743  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er landbrug med produktion af ænder.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

### FORHOLD EFTER REGNSKABSAFSLUTNING

Det er blevet besluttet at afslutte produktionen af slagteænder pr. d. 01.01.2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>212.204</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-30.539</b>	
Personaleomkostninger	1	-165.175	-77.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.034	-72.337
Andre driftsomkostninger		-3.750	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-298.498</b>	<b>62.362</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-49.363	-58.058
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-347.861</b>	<b>4.304</b>
Skat af årets resultat		59.000	9.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-288.861</b>	<b>13.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-288.861	13.304
<b>I alt</b>		<b>-288.861</b>	<b>13.304</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			0
Goodwill			0
Udviklingsprojekter under udførelse			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre investeringsaktiver			0
Produktionsanlæg og maskiner		442.202	448.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Biologiske aktiver			0
Materielle anlægsaktiver under udførelse			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>442.202</b>	<b>448.649</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>442.202</b>	<b>448.649</b>
Råvarer og hjælpematerialer			26.250
Varer under fremstilling			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>26.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.850	166.879
Tilgodehavende skat		68.000	9.000
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>258.850</b>	<b>175.879</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>258.850</b>	<b>202.129</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>701.052</b>	<b>650.778</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger			0
Overført resultat		-275.557	13.304
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-225.557</b>	<b>63.304</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
Andre hensatte forpligtelser			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Leasingforpligtelser		159.742	205.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.742</b>	<b>205.432</b>
Gæld til banker		508.778	165.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.712	34.540
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.304	139.201
Periodeafgrænsningsposter			0
Leasingforpligtelser		45.073	43.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>766.867</b>	<b>382.041</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>926.609</b>	<b>587.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>701.052</b>	<b>650.778</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-159.792	-76.085
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.383	-1.420
	<u>-165.175</u>	<u>-77.505</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om fremtidig leje af bygninger. Restløbetiden vedrørende de på balancedagen indgåede lejeaftaler, udgør 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 6 tkr.

Selskabet har indgået aftale om fremtidig forpagtning af jord. Den gennemsnitlige restløbetid, vedrørende de på balancedagen indgåede forpagtningsaftaler, udgør 1 år. Den samlede forpligtelse udgør 74 tkr.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktive, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Beholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	191 t.kr.
Driftsmidler	442 t.kr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningsloven.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1